
/744//7

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník. ve Znění pozdějších

předpisů (dalejen ..Smlouva")

mezi:

LINET Spol. s r.o.
se sídlem: Želevčice 5. 274 01 Slaný
ıČz 005078ı4
DIČ: C200507814
Zapsana v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. Oddíl C. vložka 163bankovní Spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

(dálejen ..prodávající")

a

Krajská Zdravotní, a.S.
se Sídlem: Sociální péče 3316/12A. Ústí nad Labem. PSČ 401 13IČ: 25488627
DIČ: C225488627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. Oddíl B. vložka 1550bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní udaje:
Kontakt ve věcech soutěže:

Kontakt ve věcech technických:

email:b.) UI L4.
) UI 0 OO \|

(dálejen ..kupující")

Prodávající a kupující jsou dale označení rovněž jako ..Smluvní Strana" či společně jako..Smluvní Strany".

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na Základě veřejné Zakázky s názvem
Zvýšení kvality vysoce specializované péče v perinatologii Masarykova nemocnice v Usti nad

Labem, 0.1, a Nemocnice Most, 0.1. - Lůžka a stoly - lI. - část č. 3

I.
Předmět smloııvv

1Íćclem této smlouv) je nakup níže uvedeného předmětu koupě a Zajištění jeho plneprovozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále Zajištění Oprav a náhradních dílu vzáruční době. Předmět smlouv) souvisí s realizací projektu: Zvýšení kvality vysoce Specializovanépéče v perinatologii Nemocnice Most, 0.2.. registrační číslo projektuC2062.56/'().()fl"0.0/`15`00610005351 kter)V je podpořen Z 5. Výzvy 1ntegro\ane'ho regionálníhooperačního programu (IROP).



k)
b)

k)
[JJ

lJ
ı

6.

Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě Spolu
S odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k něınu a to k:
- 2 ks lůžek Eleganza 2 S příslušenstvím a matracemi PrimaCare20
(dále jen přístroj nebo Zboží) a kupující Se na Základě teto smlouvy Zavazuje Zboží převzít a
Zaplatit prodávajícímu za dodané Zboží kupní cenu specifˇıkovanou v' čl. ll. této smlouvy.

Předmětem smlouvyje i:
- montáž Zboží`
- instalace Zboží.
- uvedení Zboží do provozu včetně ověřeníjeho funkčnosti.
- provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy' a

provedení příslušných revizí.
- ověření deklarovaných technických parametrů nabízených přístrojů dle technické

specifikace`
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dálejen ..OOKC") kupujícího. a včetně vystavení protokolu o instruktáži.
- předání dokladů dle čl. lll. této Smlouvy a dále Záruční Servis dle níže uvedených

podmínek.
- likvidace obalového materiálu.

Přesná Specifikace Zboží je uvedena v příloze Č. l (technická specifikace Zboží) te'to smlouvy.
Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nove'. nerepasované a nepoužité.

ll.
Kupní cena Zboží

Kupní cena zbožíje 119 563.20 Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. II. bod l. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
Zdanitelne'ho plnění a Za její určení a vyčíslení v` souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu l a 2 tohoto článkuje cenou nepřekročitelnou aje cenou
konečnou aje v ní obsaženo veškeré plnění dle této smlouvy.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavene'ho
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu sust. § 28 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty (dále
jen Zákon o DPH). zejména pak:
- ıCˇo.
f den splatnosti.
- označení peněžního ústavu a číslo účtu. ve prospěch kterého má být provedena platba.

konstantní a variabilní sýmbol.
- odvolávka na smlouvu.
A razítko a podpis Osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu.
v soupis příloh.
~ název projektu: Zvýšení kvality' vysoce Specializované pe'če v perinatologii - Nemocnice Most.

o. z.
v ıeaistrační číslo projektu: CZ 06. 2 .56/0. 0/0. 0/'1 5 006/5000 35
f přílohou faktun musí bv't pıotokol o předání Zboží
\ případě. Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající nále7itosti. je kupující oprávněn
[tunu ııv' ve íııuu. špıttıııhštı /ł/ct tøıvvátívttjıcínítı x\ civflpiıícııı. tíííi/ .>\. LAK uvıötcııık, u“ pn/uxvnıı. v

akov em případě počíná lht'ıta splatnosti běžet Znovu od opctov neho Zaslání náležitě doplněneho cı
opraveneho daňového dokladu (faktury). Daňovy doklad (faktura) musí být vystaven v česskı`
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.



id

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání Zboží kupujícímu. jak je
definováno níže v čl. lll odst. 2 smlouvy.
Fakturaje splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na Základě řádného protokolu o
předání Zboží podepsaného oběma smluvními stranami. a to na bankovní účet prodávajícího.
ktery' je uveden v Záhlaví této smlouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti. nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na
užívání software. které jsou předmětem plnění této Smlouvy (dodávaných samostatně nebo jako
Součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (název software.
verze software. typ licence. jazyková mutace. bitová verze popř. vyrobce software. časové
omezení nebo další upřesňující udaje. a to ve tvaru. shodném se specifikací licence na užívání
software definovanou jejím poskytovatelem). počet dodaných licencí (Či vyjádření. že jde o
licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s vy'jimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.
Lhůta splatnosti nové faktury Začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury kupujícím.

III.
Doba a místo plnění

Prodávající se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 70 kalendářních dnů od účinnosti
smlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřené pracovníky (Zástupce)
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesny termín a Způsob předání bude domluven
pověřenymi Zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeny'ˇm zástupcem prodávajícího je

Povˇěřenym Zástupcem kupujícíhojsou
pro Nemocnici Most. o.Z..:
l.
2.

nebo pověřený pracovník OOKC kupujícího.
Za předání Zboží se považuje:
a. jeho dodání na adresu:

Krajská Zdravotní. a.s. - Nemocnice Most. o. Z.. J. E. Purkyně 270. 434 64 Most ~
gynekologicko-porodnicke' oddělení.

b. montáž zboží.
c. instalace Zboží.
d. uvedení Zboží do provozu včetně ověřeníjeho funkčnosti.
e. provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy a

provedení příslušny'ˇch revizí.
f. ověření deklarovaných technických parametrů nabízených přístrojů dle technické

specifikace.
g. instruktáž Zdravotnicky'ˇch pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dálejen ..OOKC") kupujícího. a včetně vystavení protokolu o instruktáži.
h. dodání dokladů. které jsou potřebné pro používání zboží (event. které jsou kupujícím

požadovány pro připojení do lT infrastruktury. NlS. PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na Zdravotnické prostředky. jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na (ŠD/DVD). příslušné certifikáty. atesty osvědčující. že
přístroj je vyroben v souladu s platny'ˇmi bezpečnostními normami a ČSN. kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona č. 268/2014 Sb.. o Zdravotnicky'ch
prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb.. o správních poplatcích. ve Znění
nnnlfvičı'vlw vflř-vsvlflv'çvi v nvˇ-ínfsflň ,lvvˇ/I QA 'flv-,wii inn 'ıf'ıvˇ-ıfnı' i ølnLvnnnnvqn; Un ı"ıl.'\n'ı ˇ*

l8íl997 Sb.. o mírovém \yužíváníjaderné energie a ionizujícím Zářeni (atomovy' Zákon).
Zákona č. 2o3í2016 Sb.. atomovy' Zákon a prováděcích předpisů Zejména vyhlášky č.
3072002 Sb.. o radiační ochraně v posledním Znění. a současně

i. podpis protokolu o předání zboží oběma pověřeny'mi Zástupci obou smluvních stran (dále
též .předání Zboží").

j. lik\ idace obalového materiálu

'ˇJ



3.
ľJ

ľJ
b)

_U
ı-

l-

Zvláštní požadavky:
a. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení Zboží do

provozu. V případě. že kupující nevyˇčká. až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede
Zboží do provozu sám. nebude mu Ze strany prodávaného poskytnuta Záruka Za jakost
Zboží

b. Protokol o předání Zboží musí by'ˇt na Straně kupujícího podepsán pracovníkem odboru
obslužny'ˇch klinických činností. v opačném případě není plnění dodávky považováno Za
úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škodyˇ na Zboží

Nebezpečí Škodyˇ na Zboží přechází Zprodávˇajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží.
V případě. že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží Z důvodu nepřipravenosti na
Straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravˇenost na instalaci dodávky zboží). přechází nebezpečí
Škody na Zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho odevˇzdáním kupujícímu.
Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží (viz čl.
lll. odst. l.2 této Smlouvy).

V.
Záruka Za jakost

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě. jež bude v souladu spřísluŠny'mí
platny'mi právními předpisy a technickými či jiny'ˇmi normami. a to jak v České republice tak ı
v zemi vy'robce Zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost Zboží. Záruční doba je 24m íců a Začíná
běžet ode dne následujícího po předání Zboží.
Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky provádět opravy poruch a Závad zboží (dle § 66 Zákona č.
268/2014 Sb.) tj. uvedení Zboží do stavu plné využitelnosti jeho technicky'ch parametrů. provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení Zboží dle pokynů vy'ˇrobce.
Záruka se nevztahuje na vady Zboží Způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití Zboží.
Záruka se vztahuje i na příslušenství` ktere' je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou záruční dobu a ktere' bylo prodávajícím dodáno spolu se Zbožím. Stejně tak
poskytne prodávající spotřební materiál potřebny" pro jím prováděny servis a pravidelnou údržbu.
revize. předepsané kontroly a prohlídky. kalibrace a validace dle tohoto článku. Cena Za tento
materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou záruční dobu již Zahrnuta v kupní ceně dle
článku lI. této smlouvy.
V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zav'azuje že doba nástupu servisního technika
na opravu bude maximálně 48 hodin od nahláŠení Závady prodávajícímu. Kontaktní údaje
prodávajícího pro účely hlášení závad1

Lhůta pro odstranění vad nebude delŠí než 3 kalendářní dnvy .Lhůta pro odstranění vad Začíná
plynout Ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu si ásledny'ˇm eınailovˇyˇm potvrzením
dle vˇy'ˇŠe uv edeny'ch kontaktních údajů.
Prodávající se Zavˇazuje. že v případě. že nebude možné opravit Zboží na místě do lhůty uvedené

vˇ článku V. odst. 7 smlouvy. poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty pro
odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní Zboží odpovídající specifikaci
Zboží. a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního Zboží Zajistí prodávající na vlastní náklady.

\vˇ nr-hvnífi ˇzn nınvn-flı.nn- ,flax [nˇnnnq f. vnzoıh vnh nnnnnnˇvnn' ıhnn. nvn ,xf-innvjngm; \ W.
prodž'ıvajícímu splnit. může byt kupujícím opakov aně písemně poskytnuta přiměřená lhúta pro
odstranění vady. O hledisku. Zda charakter. Závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další
přiměřené lhuty. stejně tak o délce daIŠí přiměřené lhůty. rozhoduje kupující. Poskytnutí další
přiměřené lhůty nemá vliv na povinnost prodávajícího uvedenou v odstavci 8 tohoto článku.
Vytkne-li kupující prodávajícímu vadu oprávněně. neběží lhůta pro uplatnění práv Zvˇadného
plnění ani záruční doba po dobu. po kterou kupující nemůže v'adny' předmět užívat. Smluvní



ll.

[J
bJ

strany se dohodly. Že Záruční doba Zboží se automaticky prodlužuje o dobu. která uplyne mezi
nahlášením a Odstraněním Závady dle tohoto článku V. Smlouvy.
Prodávající se Zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:

~ výrobcem předepsané kontroly a prohlídky. kalibrace. validace a metrologícké Ověření v
souladu se Zákonem Č. 505/1990 Sb.. o metrologii. ve Znění pozdějších předpisů.

f periodické bezpečnostně technické kontroly dle § 65 Zákona Č. 268/2014 Sb.
“ revize dle § 67 a 68 Zákona Č. 268/2014 Sb.
~ v případě Zboží se zdroji ion. Záření Zkoušky dlouhodobé stability'` dle Zákona Č 18/1997

Sb. ve Znění pozdějších předpisů.
- náhradní díly a Spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek

poskytne prodávající bezplatně.
Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky určit a Sledovat termíny periodicky/ch bezpečnostně
technických kontrol dle Zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o výše uvedených
prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných klinických Činností
kupujícího.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je technik
Zdravotnického pracoviště a odboru obslužných klinických Činností, Ze strany prodávajícího tedy
bude umožněna i telefonická konzultace pověřenými pracovníky Zdravotnického pracoviště a
odboru obslužných klinických ćinností.

V1.
Sankčnı' ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas. je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0.005 0/0 Z dlužné Částky Za každý den prodlení. a
to až do úplného Zaplacení dlužné Částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas. tj. pokud nedojde v termínu dle čl. lll. odst.
l smlouvy k předání zboží. Zavázuje se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0.2% Z kupní ceny Zboží bez DPH Za každý den prodlení. a to až do řádného předání Zboží
kupujícímu.
V případě. že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 7 smlouvy a nebude

poskytnuto náhradní zboží ve lhůtě dle Čl. V. odst. 8 smlouvy. je kupující oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0.2 0/0 z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do řádně opravy
(odstranění vad) Zboží.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo stran na náhradu škody. ani právo na Odstoupení
od Smlouvy v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský' Zákoník a Zákonem Č. 134/2016 Sb..
o Zadávání veřejných Zakázek.

VII.
Předčasné ukončení Smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Či odstoupením od smlouvy dle
Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a Zákona Č. 134/2016 Sb.. o Zadávání veřejných Zakázek.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními
Zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník.

Vlll.
Zvláštní usinhiovcılí

Prodávající tímto uděluje souhlas se Zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího. jakožto subjektu povinného dle Zákona Č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu
k inlˇ`ormacíın. ve Znění pozdějších předpisů. Zákona Č. 134/2016 Sb.. o Zadávání veřejných
zakázek. a Zákona Č. 340/2015 Sb.. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smlu\.
uvcřcjıˇíování těchto smlu\ ao registru smluv (Zákon o registru smluv).



[J
(JJ

[J
b)

L)
'cı

J

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentací související S realizací projektu Zaměstnancům nebo zmocněneům pověřených orgánů
(CRR. MMR ČR. MF ČR. Evropské komise. Evropského účetního dvora. nejvyššího kontrolního
úřadu. příslušného orgánu tinanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.
Prodávající se zavazuje archivovat veškeré originální dokumenty Související s realizací Zakázky
včetně účetních dokladu minimálně do konce roku 2028.

IX.
Platnost a účinnost Smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními stranami.
Podle § 6 Zákona č. 340/2015 Sb.. o Zvˇláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uv eřej nování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) nebyla-li Smlouva. na niŽ se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne. kdy byla uzavřena. platí. Že je zrušena od počátku.
Smluvní stranyjsou si vědomy'. Že smlouva s výši hodnoty/jejího předmětu přesahující 50 000 Kč
bez daně Z přidané hodnoty. pokud se na ni nevztahuje některá Z výjimek uvedených v § 3 odst. 2
Zákona o registru smluv. se povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují. Že Žádné ustanovení této smlouvy' (včetně všech jej ích příloh).
nepředstavuje obchodní tajemství Žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb..
občanský Zákoník a ani důvěrné informace. a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném
rozsahu. tj. včetně všech osobních údajů.
Smluvní strany se dohodly. Že smlouvu uveřejní prostřednictvím registru smluv Krajská Zdravotní.
a. s. bez zbytečného odkladu.

X.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní strany“ jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv Změnu údajù
uvedených v Záhlaví této smlouvy. a to písemně bez Zbytečného odkladu poté. kdy se o příslušné
Změně dozví.

XI.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb..
občanský Zákoník.
Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 Občanského Zákoníku riziko Změny okolností. Zejména
veškeré Změny kurzu cizích měn.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné. nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy. která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany“ se v tomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinne' novým ustanovením platným a
účinným. které nejlépe Odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Smluvní strany se Zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná. případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy

.Ltlť'tlfl ...L .l „ˇ..('-_ i ' . 4...ı.ı'ı. vfı ˇ.
_ n“. -i _. e..Á_ .ecw

Pro případ. Že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelnćho plnění je Zveřejněna Způsobem
umozıˇiujícím dálkový přístup skutečnost. Že je nespolehlívy'ˇm plátcem DPH. v souladu se Zněním
Zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. smluvní strany sjednávají. Že Za splnění závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
správce daně posky tovatele a Zbývající část kupní ceny o dan poníženou prodávajícímu.

6



6. Tato Sınlouya Se vy hotovuje ve dvou stejnopisech S platností originálu. Z nichž každá smluvní
Strana obdrží pojednom vyhotovení.

7. Změny a doplňky této Smlouvy mohou byt prováděny pouze na Základě dohody obou Smluvních
stran ajSou platné pouze v' písemné podobě formou číslovany'ch dodatků.

8. Příloha č. l je nedílnou Součástí této Smlouvy.
9. Smluvní Strany Shodně prohlašuj í. že tato smlouvaje uzavřena podlejejich prave' a Svobodné vule.

nikoliv v tísni. Za nápadně nevy'ˇhodny'ch podmínek. což Steují Svy'ˇmi vlastnoručními podpisy.
lO. Všechna ostatní prohlášení Stran. (ať už učiněná výslovně. nebo vyply'vající Z této Smlouvy).

ústní či písemná. jsou vˇtělena do této Smlouvy. popřípadě Zadávací dokumentace. aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím. Že bude
doručena. přijata. podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli Strany. faktura. přepravní
dokumenty. vyZva. Sdělení. nebo jiné obchodní formuláře obsahující Či doplňující obchodní
podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu Se Stav ajícími obchodními podmínkami
obsaženy'ˇmi v této smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané Smluvˇními Stranami. VZdaní se jakéhokoli práva
Ze smlouvy Se vztahuje pouze k Okolnostem. pro které bylo dání Se určeno.

Příloha:
l) Technická Specifikace Zboží

V Želevčicích V Ústí nad Labem
27 '08- 2013

Dne dne ......................

LINET Spol. S r.0. Krajská zdravotní, a.S.



3. Část: Polohovací postele pro první dobu porodní

Popis: Polohovací lůžka pro Gynekologicko-porodnické oddělení Nemocnice
lVloSt, o.Z. Krajské Zdravotní, a.S.. Nemocniční elektrické lůžko Se Zábranami,
hrazdou a Zdravotní matrací.

Seznam požadovaných položek:

0 2 ks ............. Polohovací lůžko pro první dobu porodní včetně příslušenství

Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti:

Polohovací lůžko Eleganza 2

0 Shoda S platnou normu EN 60601-2-52 - ANO
0 velmi Stabilní a jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka - ANO
0 vnější rozměry lůžka vč. postranic maximálně 225x100 cm - ANO. 223 x 99.5 cm
0 bezpečná pracovní Zátěž minimálně 250 kg - ANO, 250 kg
0 Zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 40-75 cm pro bezpečnou

ANO, 39,5 ~ 77,5 cm

0 Čtyřdílná ložná plocha minimálně 200x90 cm S odnímatelnými díly pro jednoduchou
čiStitelnoSt, Zádový a Stehenní díl polohovatelný nezávisle pomocí elektromotorů,
integrovaný indikátor (Sklonoměr) náklonu Zádového dílu - ANO, 200 x 90 cm

0 Iožná plocha S automatickým odsunem (autoregresí) při polohování pro eliminaci tlaku a
Střižných Sil působících na tělo pacienta - ANO

0 Iožná plocha RTG transparentní s držákem kazety pod Iožnou plochou f ÄNO
0 integrované prodloužení/Zkrácení lůžka minimálně 15 cm ~ ANO, 32 cm
0 náklon do TR/ATR polohy minimálně 12° pomoci elektromotoru pro včasnou postupnou

vertikalizaci, pOSaZení a mobilizaci pacienta, integrovaný indikátor (sklonoměr) TR/ATR
náklonu - ANO lď

0 Oboustranné mechanické rychlospuštění Zádového dílu (CPR)Í»1\NO
0 kompaktní (velmi snadno Čistitelná) plastová odnímatelná čela, s aretací proti samovolnému

vytažení při transportu, možnost výběru barevných dekorů, hlavové Čelo S konstantní výškou
pro bezpečnou manipulaci v blízkosti ramp, přístrojů, apod. fl 4 C

o kompaktní (velmi Snadno Čistitelné) plastové dělené postranice S ergonomickým ovládáním
Shora (na nebo nad úrovní ložné plochy) f `

o možnost výběru barevných dekorü f ~
0 plynulé Sklápění postranic S tlumičem/plynopružinou a automatickou blokací Spuštění při

Zatížení pacientem Zevnitř
ı v postranicích integrované oboustranné ovladače s ochranou proti nechtěnému polohování



Oboustranné integrované nožní ovladače pro výškové nastavení S ochranou proti
nechtěnému polohování- ANO

centrální Sesterský ovládací panel S ochranou proti nechtěnému polohování, možností
blokace jednotlivých funkcí a s přednaprogramovanými důležitými polohami (minimálně:
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha, náklon Zádového dílu
30°, případně další) - ANO
kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm - ANO 150 mm
Systém ochrany před Opomenutím nezabržděného lůžka (alarm nezabrzděného lůžka,
automatická brzda, apod.) - ANO

systém automatické Ochrany všech motorů při mechanickém přetížení- ANO
postranní oboustranné univerzální lišty a držáky na příslušenství f ANO
Zálohová baterie S vlastní autodiagnostikou stavu na sesterském panelu - ANO
bezpečnostní noční podsvícení lůžka - ANO
Ochranná kolečka v rozích lůžka - ANO

sd elektrického potenciálu, bezpečnostní barevně Zvýrazněný kroucený přívodní kabel -

ANO
Příslušenství:

O teleskopický nerezový infuZní Stojan, 4 kovové háčky, aretace proti samovolnému
otáčení - ANO

O hrazda lakovaná Zesílená, hrazdička plastová včetně popruhu s navijákem - ANO
o kovový držák nádoby a kovový držák Sáčku na moč ~ ANO
o veškeré další příslušenství nutné k Zahájení provozu lůžka f ANO

Zdravotní matrace: PrimaCareZO
o pasivní antidekubitní matrace pro Střední až vysoké riziko dekubitu f ANO
o jádro matrace kombinované Ze Studených PU pěn, nosná část Z pěny o hustotě

minimálně 40 kg/mŠ, Odpor proti Stlačení maximálně 4,0 kPa/m2, na povrchu vrstva
minimálně 5 cm Z pěny o hustotě minimálně 50 kg/m3, odpor proti Stlačení
maximálně 3,6 kPa/m2, jádro zajišťující Zónovou tuhost alespoň v 5 Zónách a dobrou
ventilací, všechny pěny Se Sníženou hořlavosti (CRIB 5)- ANO

o potah snadno Snímatelný - tj. zip Ze všech čtyř Stran (360°) s Ochrannou chlopní proti
Znečištění, paropropustný, voděodolný, spoje potahu Zabraňující průsaku nečistot do
jádra - kontinuálně svařované Či lepené v ANO

O materiál potahu bakteriostatický, dezinfikovatelný běžnými prostředky, pružný, se
sníženou hořlavosti (CRIB 7) A ANO

o na spodní Straně potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci f ANO
o nosnost minimálně ZOOkg - .ANO ZOC kg
O rozměr dle lůžka, výška minimálně 14 cm - ANO, tl :m




